

Årsredovisning för  
**Kirsh + Dereka Arkitekter AB**

556920-7128

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Kirsh  
Styrelseledamot

2024-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kirsh + Dereka Arkitekter AB, 556920-7128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver arkitektverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets omsättning minskat eftersom många projekt lades på is under hösten, vinsten har också påverkats då vi använt mer konsulttjänster istället för anställda.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023  | 2022   | 2021  | Belopp i Tkr<br>2020 |
|-----------------------------------|-------|--------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 808 | 11 850 | 9 229 | 8 789                |
| Resultat efter finansiella poster | 361   | 4 325  | 4 494 | 3 638                |
| Soliditet %                       | 35,6  | 74     | 71,1  | 70,9                 |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50                | 41                     | 3 425          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 3 425                  | -3 425         |
| Utdelning                      |                   | -3 050                 |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 274            |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50</b>         | <b>417</b>             | <b>274</b>     |

#### Kommentar

Utdelning beslutad årsstämma 2022 samt på extra bolagsstämma 2023.

## Resultatdisposition

|  | Belopp i Tkr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |              |
| Balanserat resultat  | 417          |
| Årets resultat   | 274          |
| <b>Summa</b>   | <b>691</b>   |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |              |
| Utdelning  | 650          |
| Balanseras i ny räkning  | 41           |
| <b>Summa</b>   | <b>691</b>   |

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i Tkr</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 6 808                              | 11 850                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>6 808</b>                       | <b>11 850</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 063                             | -1 620                             |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 332                             | -1 147                             |
| Personalkostnader   | 2          | -3 971                             | -4 757                             |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -26                                | -3                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-6 392</b>                      | <b>-7 526</b>                      |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>417</b>                         | <b>4 323</b>                       |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | -36                                | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 3                                  | 7                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -23                                | -6                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-56</b>                         | <b>2</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>361</b>                         | <b>4 325</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>361</b>                         | <b>4 325</b>                       |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -87                                | -900                               |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>274</b>                         | <b>3 425</b>                       |

## Balansräkning

| <i>Belopp i Tkr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 85                | 0                 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet       | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>85</b>         | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 595               | 134               |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>595</b>        | <b>134</b>        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>680</b>        | <b>134</b>        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Förskott till leverantörer                     |            | 2                 | 0                 |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>2</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 203               | 1 361             |
| Övriga fordringar                              |            | 655               | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 0                 | 1 543             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 278               | 413               |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 136</b>      | <b>3 318</b>      |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 259               | 1 299             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>259</b>        | <b>1 299</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 397</b>      | <b>4 617</b>      |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 077</b>      | <b>4 751</b>      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i Tkr</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>   |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>  |            |                   |                   |
| Aktiekapital  |            | 50                | 50                |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>  |            | <b>50</b>         | <b>50</b>         |
| <b>Fritt eget kapital</b>   |            |                   |                   |
| Balanserat resultat   |            | 417               | 41                |
| Årets resultat  |            | 274               | 3 425             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>   |            | <b>691</b>        | <b>3 467</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>   |            | <b>741</b>        | <b>3 517</b>      |
| <b>Avsättningar</b>   |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande<br>förpliktelser exklusive avsättningar enligt<br>tryggandelagen |            | 595               | 134               |
| <b>Summa avsättningar</b>   |            | <b>595</b>        | <b>134</b>        |
| <b>Kortfristiga skulder</b>   |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit   |            | 0                 | -580              |
| Förskott från kunder  |            | 0                 | 3                 |
| Leverantörsskulder  |            | 41                | 169               |
| Skatteskulder   |            | 0                 | 449               |
| Övriga skulder  |            | 641               | 999               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  |            | 60                | 60                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>   |            | <b>742</b>        | <b>1 100</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>   |            | <b>2 077</b>      | <b>4 751</b>      |

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

---

|  |   |
|--|---|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |
|--|---|

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 5                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 753               | 753               |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 111               |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>864</b>        | <b>753</b>        |
| Ingående avskrivningar                    | -753              | -752              |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -26               | -1                |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-778</b>       | <b>-753</b>       |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>85</b>         | <b>0</b>          |

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|                                      | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 1 426         | 1 426         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>1 426</b>  | <b>1 426</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -1 426        | -1 424        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |               |               |
| Årets avskrivningar                  |               | -2            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-1 426</b> | <b>-1 426</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>      | <b>0</b>      |

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 134        | 134        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |            |
| Tillkommande fordringar                   | 461        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>595</b> | <b>134</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>595</b> | <b>134</b> |

**Kommentar till not**  
Folksam Direktpension

## Underskrifter

Nacka

*John Gunnar Kirsh*  
John Gunnar Kirsh  
Styrelseledamot

2024-04-29  
Datum